BEREDA Sp. z o.o.
ul. Stefana Batorego 4
05-250 Radzymin
Tel. 22 786 54 35
1
OBUDOWA HERMETYCZNA OH-65
  Klasa ochronności I
  Stopień ochrony IP65
  Zamki z kluczykiem
  Obudowa wykonana ze stali o grubości 1,5mm
  Malowanie proszkowe, kolor RAL 7035
  Maskownice przystosowane do plombowania
  Wykonanie zgodnie z PN-EN IEC 62208:2024-04
  Pełna flansza dostarczana w komplecie
Widok poglądowy obudowy OH-65
BEREDA Sp. z o.o.
ul. Stefana Batorego 4
05-250 Radzymin
Tel. 22 786 54 35
2
Wymiary
Lp. Typ
obudowy
Nazwa Wysokość
A
[mm]
Szerokość
B
[mm]
Głębokość
C
[mm]
Kod kreskowy
1 OH-65 OH-65-250/250/150 250 250 150 5902802310187
2 OH-65 OH-65-300/300/150 300 300 150 5902802310194
3 OH-65 OH-65-300/300/200 300 300 200 5902802310200
4 OH-65 OH-65-400/300/200 400 300 200 5902802310217
5 OH-65 OH-65-400/400/200 400 400 200 5902802310231
6 OH-65 OH-65-500/300/200 500 300 200 5902802310224
7 OH-65 OH-65-500/500/200 500 500 200 5902802310262
8 OH-65 OH-65-600/400/200 600 400 200 5902802310248
9 OH-65 OH-65-600/600/200 600 600 200 5902802310286
10 OH-65 OH-65-500/500/250 500 500 250 5902802310279
11 OH-65 OH-65-600/400/250 600 400 250 5902802310255
12 OH-65 OH-65-600/600/250 600 600 250 5902802310293
13 OH-65 OH-65-800/600/250 800 600 250 5902802310309
14 OH-65 OH-65-800/800/300 800 800 300 5902802310347
15 OH-65 OH-65-1000/600/300 1000 600 300 5902802310316
16 OH-65 OH-65-1000/700/400 1000 700 400 5902802310354